## КОМИТЕТ ПО КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Ко	митет по к	сонкурентной политике
Mo	осковской	области
		/С.Н. Журавлёва

«УТВЕРЖЛЕНО»

## ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТКАЗЕ В ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА № ПЗ-ЛОТ/20-2586

по продаже земельного участка из земель населенных пунктов, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории городского округа Лотошино Московской области, вид разрешенного использования:

для ведения личного подсобного хозяйства

(выездной аукцион)

№ процедуры www.torgi.gov.ru

111120/6987935/01

№ процедуры www.torgi.mosreg.ru

00400010101230

г. Красногорск 2021 год



В связи с обращением Администрации городского округа Лотошино Московской области от 19.01.2021 № 1/14-70, на основании постановления главы Лотошино Московской области округа OT 18.01.2021 «Об отмене постановления» (Приложение) отказаться от проведения аукциона по продаже земельного участка из земель населенных пунктов, государственная собственность на который не разграничена, расположенного на территории Лотошино Московской округа области, городского вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (выездной аукцион):

**Местоположение (адрес)**: Российская Федерация, Московская область, р-н Лотошинский, п. Кировский, городское поселение Лотошино.

Площадь, кв. м:1 500

Кадастровый номер: 50:02:0040110:377.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства

#### Приложение





### **АДМИНИСТРАЦИЯ** городского округа Лотошино Московской области

143800, Московская обла Лотошинский район, п. Лотошино, ул. Центра	25/2020/00 0000-00000-0000-0000-0000-0000-	тел. 8 (49628) 7-15-15 факс. 8 (49628) 7-00-10 E-mail: loto@mosreg.ru
«»_	2021	
№		
19.01.2021	1/14-70	Директору государственного казенного учреждения «Региональный центр торгов» Неплюевой И.А.
	Уважаем	ая Ирина Александровна!
аукцион по пр площадью 1500 г хозяйства, распо	одаже земельного уч кв.м, с видом разрешен ложенном по адресу: ение Лотошино (извещ ение:	руга Лотошино Московской области просит отменить вастка с кадастровым номером 50:02:0040110:377, ного использования: для ведения личного подсобного Московская область, р-н Лотошинский, п.Кировский, ение о проведении аукциона №ПЗ-ЛОТ/20-2586).
-постано 18.01.2021 №12 -	овление Главы город «Об отмене постановле	декого округа Лотошино Московской области от ения».
Заместитель Гла городского округ Исполнитель:	вы администрации га Лотошино	Подменния электронного досумента, подписанного ЭП,  врежится в Можеворомствонной системи электронного  досументолоборога Правительства Московской области:  СВЕДЕНИЯ О СЕРТИ ФИКАТЕ ЭП  Сертификат: 327032060066504E68295697AC8EE8FA7AC3  Владелец: Шагиев Алексамдр Эдуардович Действителен с 28-10-2019 до 28-01-2021





Н.С. Боровкова 8-49628-7-02-06



#### Г Л А В А городского округа Лотошино Московской области

#### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2021 № 12

рп. Лотошино

Об отмене постановления

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.8 и п.24 ст.39.11 Земельного кодекса Российской Федерации,

#### постановляю:

- 1. Отменить постановления Главы городского округа Лотошино Московской области от 05.11.2020 № 1031 «О проведении торгов по продаже земельного участка из земель населенных пунктов, государственная собственность на который не разграничена» и от 30.12.2020 № 1248 «Об отмене постановления».
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и на официальном сайте лотошинье.рф.

Глава городского округа Лотониноз ВЕЛЕН От

Е.Л.Долгасова

Разослать: Комитету по управлению имуществом — 5 экз. (заверенных), отделу архитектуры и градостроительства, общему отделу, прокурору Лотошинского района, в дело.

Подлинный экземпляр находится в Администрации городского округа Летошино Месковской области «У» 20 4.

Документ создан в электронной форме. № 1/14-70 от 19.01.2021, Исполнитель:Боровкова Н.С. Страница 2 из 3. Страница создана: 18.01.2021 16:11





ПРОНУГ	МЕРОВАНО
	листов
Исп.	

# ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ИЗВЕЩЕНИЯ ОБ ОТКАЗЕ В ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА № ПЗ-ЛОТ/20-2586

Управление реализации земельных прав	·		Esta: 1100 totales total	
Первый заместитель директора			F	
Директор	7		No.	
СОГЛАСОВАНИЕ ИЗВЕЩЕНІ	ия об отка	зе в провед	ЕНИИ АУКЦІ	ЮНА
		12151 - 121 - 121 - 121 - 121 - 121 - 121 - 121 - 121 - 121 - 121 - 121 - 121 - 121 - 121 - 121 - 121 - 121 -		
Исполнитель	10 301 301 201 1			